
     
                                                UCHWAŁA NR 
                                RADY GMINY KOCMYRZÓW -LUBORZYCA 
                                                        Z DNIA .06.2025

W sprawie : wyrażenia zgody na  oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym określoną  część 
nieruchomości gruntowej  stanowiącej własność Gminy Kocmyrzów – Luborzyca położonej w 
obrębie 0008 Kocmyrzów 

na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U.z 2024 r. poz. 1465) oraz art.37ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.z 2024r poz.1145) Rada Gminy Kocmyrzów -Luborzyca 
uchwala co następuje :

                                                                  §1

Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy dzierżawy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres 
10 lat w trybie bezprzetargowym , dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie 0008 
Kocmyrzów  o numerze ewidencyjnym 638/3 o powierzchni 423m2 , z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności handlowej o profilu gastronomicznym oraz parking .  

                                                                 §2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów – Luborzyca 

                                                                 §3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


